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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/szklo-hartowane-9h-samsung-galaxy-s6-edge-wysokiej-jakosci-oryginalne-grube-

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Liczba sztuk w opakowaniu
Producent

Dedykowana marka

Informacje o
bezpieczenstwie

Opis produktu

MOCNE SZKtO HARTOWANE 9H

SAMSUNG GALAXY S6 EDGE

PRODUKT PREMIUM ! Najlepsze szto hartowane

Przeznacznie:

- Samsung Galaxy S6 Edge G925 G925F SM-G925F

NAJWYZSZA JAKOSC WYKONANIA. PEWNA | BEZPROBLEMOWA PRACA PO ZAMONTOWANIU.
Najwazniejsze cechy oferowanego szkta hartowanego:

- Twardo$¢ 9H, chronigca przez zarysowaniem i uszkodzeniem

- Powtoka oleofobowa zapobiegajgca zostawiania odciskéw palcéow
- Najwyzsza przezroczystos¢ 99,99%

- Zaokraglone brzegi 2.5D

- Filtr UV

p-11772.html

SZKLO HARTOWANE 9H
SAMSUNG GALAXY S6
EDGE WYSOKIE) JAKOSCI
ORYGINALNE GRUBE

36,00 zt

S6 EDGE

S6 EDGE
5903855303072
5903855303072
S6 EDGE

0.2

szkto hartowane
1

CH

Samsung

CE
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- Wysoka czuto$¢ na dotyk

- Grubos¢ - jedynie 0,3mm !

- Szkto na ptaska czes¢ ekranu
Bardzo tatwa instalacja.

Szkto jest na ptaskg czes¢ ekranu

W komplecie ze szmatka nasigczong alkoholem do wyczyszczenia i odttuszczenia ekranu oraz szmatka suchg
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